
Pædagogisk medarbejder søges til solisttilbud nær
Klovborg

Drømmer du om at blive en del af et dedikeret team, der brænder for at give støtte og udvikling til
mennesker med særlige behov? Er du samtidig på udkig efter en arbejdsplads, hvor din faglighed,
idéer og tilgang til samarbejde værdsættes? Så er du måske vores nye kollega.
Vær med til at gøre en forskel
I solisttilbuddet, HabitusHuset Kløvermarken, søger vi en pædagogisk medarbejder til et fast team
på 37 timer om ugen. Her bliver du en del af et engageret team, der centrerer sig omkring en enkelt
borger, som har gennemgribende udviklingsforstyrrelser inden for autismespektret. Der arbejdes
med 2:1 normering, hvilket giver dig mulighed for at fordybe dig i arbejdet omkring den enkelte
borger og arbejde målrettet med de pædagogiske strategier, som du har fastlagt i samarbejde med
dit team.
I Habitus arbejder vi struktureret med udviklingsplaner i et årshjul med møder cirka hver anden uge.
Herigennem sikrer vi en fælles tilgang til borgeren, samt muligheden for at udvikle sig med
opgaven.
Dagligdagen på Kløvermarken går både med aktiviteter i huset og med daglige ture ud af huset,
som alle er tilpasset borgerens dagsskema, hvor aktivitetsbeskrivelserne følges. Der er udviklet
gode strukturer for borgernes dagligdag. Det er derfor vigtigt, at du kender til arbejdet med
visualiseret struktureret pædagogik for at kunne understøtte arbejdet med disse.
Selvom vi generelt oplever, at denne pædagogik er med til at nedbringe den problemskabende
adfærd, skal du alligevel være forberedt på, at der kan opstå udfordrende situationer, når borgerne
bliver frustrerede. Her er det væsentligt, at du anvender din pædagogiske forståelse og yder faglig
omsorg.
Hos os får du:

En spændende arbejdsplads, hvor vi vægter kvalitet og udvikling højt ●

En arbejdskultur, hvor vi er nysgerrige på nye og bedre måder at gøre vores arbejde på●

Engagerede og professionelle kolleger, som brænder for at hjælpe borgere med

udviklingsforstyrrelser

●

Daglig sparring fra engagerede kollegaer●

Vi arbejder efter faste dagsstrukturer, men alligevel er to dage ikke ens●

Overenskomst mellem SL og Dansk Erhverv●

Vi har fokus på, at alle føler sig set og hørt, og vi er bevidste om, at når medarbejderne trives, så
har det en positiv afsmitning på borgerne.
Det er en fordel, at du:

Har en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse●

Er tålmodig, troværdig og ansvarsbevidst i dit arbejde●

Er fagligt nysgerrig og rummelig i din tilgang til andre mennesker●

Har en rolig udstråling, også i forbindelse med problemskabende adfærd hos din eller dine

kollegers borgere

●

Er reflekterende over egen og kollegers praksis og kan give konstruktiv feedback●

Bidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt●

Er tydelig i din kommunikation, både mundtligt og skriftligt●

Har kørekort B●

Information og ansøgning
Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer. Der vil forekomme arbejde i weekender og på
helligdage. 
Du vil blive grundigt introduceret til borgeren og opgaverne, så du er godt klædt på til arbejdet. 
Vi ønsker at byde dig velkommen snarest muligt, og der indkaldes derfor til samtaler løbende.
Opslaget vil blive fjernet, når vi har fundet den rette kollega.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Helle B. Thomsen,
på tlf. 25844281.
Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Ønsker du at vide mere om Habitus og vores pædagogiske tilgange, kan du læse mere på vores
hjemmeside: Habitus botilbud og dagtilbud 
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://habitus.dk/
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